10

£ —JU [BEER]

Sapporo Classic "HOKKAIDO LIMITED"
HSumOo5Y v ULEERE]

- Y [Wine ]

Champagne by the glass
OS5 YvVIN—_2
White Wine by the glass
528014y

Red Wine by the glass
TSR KHIO1Y

Carafe of white Wine (500cc)
NS5T71 B8T1Y (600cc) 45

Carafe of red Wine (500cc)
NS5Tx KD1Y (500ce) 485D

Non Alcoholic white wine by the glass
JYPIL3=-IB0AY RHETIVF—I21—-2

Non Alcoholic red wine by the glass
JYPIVI=IVIROA Y GRBEE ./ /DJ—I)LY21—2R)

ARBEEES [A Premium Shouchu]

Sato Black malt Kagosima
Eik REHA FIET BERe8
Sato Wheat Kagosima

i = eS| BRESR

Bl

Tax not
included

¥955

¥2,000

¥1,363

¥1,363

¥4,091

¥4,091

¥1,001

¥1,001

¥1,800

¥900

A
Tax
included

¥1,050

¥2,200

¥1,500

¥1,500

¥4,500

¥4,500

¥1,200

¥1,200

¥1,980

¥990



1

12

13

15

16

17

18

19

20

N7 )U [Cocktail]

YN —2 [Gin Base]

Martini
N1 —=
Dry Gin ,Dry Vermouth

White Lady
RO1kUT«

Dry Gin ,Cointreau ,Squeezed Lemon Juice

Gimlet
FALLY
Dry Gin ,Lime Juice

Gin & Tonic
IV FZwD
Dry Gin ,Tonic water

Blue Moon
TIv— L=

Gin,Violet liquer,Squeezed Lemon Juice

7w AN —2 [Vodka Base]

Cosmopolitan
IREIRIDY

Vodka,Cointreau,Cranberry Juice,Lime Juice

Moscow mule
TRX3=a-L
Vodka,Ginger ale,F Lime

Sea Breeze
y-=J1)—-X

Vodka,Grapefruits Juice,Cranberry Juice

Bloody Mary
TS9T 1« XPU—
Vodka,Tomato juice

Salty Dog
LT« FyD

Vodka,Grape fruits juice

Bl

Tax not
included

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

A
Tax
included

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100



S5 /AN —2 [Rum Base] TIE(EEUM *ﬁ;xl

included included

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

XY.Z
ITvDORDAI—
White Rum,Cointreau,Lemon Juice

Sky Diving
ANAT1EVD

White Rum,Blue Curacao,Lime Juice

Cuba Libre
Fa—/\Ve J/)N—
White Rum,Cola

Boston Cooler
MARYD—5—
White Rum,Lemon Juice,Syrup,Ginger ale

FTF—35~—2 [Tequila Base]

Margarita
NILAY =5

Tequila,Cointreau,Squeezed Lemon Juice

Exocist
IDOVIYR -

Tequila,Blue curacao,Lemon Juice

Tequila Sunrise

FTE-SHYSAX

Tequila,Orange Juice,Grenadine Sylup
Matadol

NS E=)U

Tequila,Pineapple juice,Lime Juice,

1)=& 3 —)UAR—2 [Liqueur Base]

Spumoni
2TE-Z

Campari,Grapefruit Juice,Tonic Water

Scarlet O'Hara
RAA=Lwv b~ ZNS

Southern Comfort,Cranberry juice,Lime juice

Grass hopper
TSRy /IN\—

Green Pippermint Liquor,White Cacao Liquor,Fresh Cream

Khalua milk
AIV=DP )LD
Khalua,Milk

Cherry Bloosom
FrU-—TJOvYA

Cherry heeling,Brandy,orange curacao,Grenadine Sylup,Squeezed Lemon Juice

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,210



34

35

36

37

38

39

40

)« 2F—~N—2 [Whisky Base]

Rusty Nail

ST 4 XTI

Scotch Whisky,Drambuie

God Father

JyRIpP——

Scotch Whisky,Amaretto
735>5—~N—2 [Brandy Base]
Side Car

Yo RN—
Brandy,Cointreau,Squeezed Lemon Juice
Alexander

PLFEHUE—

Brandy,Cacao Liqueur,Fresh Cream
Jack Rose

Ipwo O0—-X
Calvados,Grenadine Syrup,Lime juice
D+ >N —2 [Wine Base]
Mimosa

=EY

Sparkling Wine,Orange Juice

Kir

F—IU

White Wine,Cassis Liqueur

Wine Cooler

014> D—2—

White Wine,Orange juice,Orange Curacao,Grenadine Syrup

Bl

Tax not
included

¥1,100

¥1,100

¥1,364

¥1,364

¥1,364

¥1,636

¥1,001

¥1,001

A
Tax
included

¥1,210

¥1,210

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,800

¥1,200

¥1,200



43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

2« ¥ — [Whisky]
Y IVEI | [Single Malt]

ARALYA I [Speyside]

The Glenlivet 12y
B IOUYURY R25F

Glenfiddich 15y
TJULYI1T 4y D155

The Glenlivet 18y
HIOUYVURNy 185

P43 [lIslay]

Ardbeg 10y
P—RERyT10HF

Bowmore 12y

MOEFP125F

Laphroaig 10y
527047105

Lagavulin 16y
SHAT-V165F

)\ S~ I [Highland]

Grenmorangie Original

TUVE-LYY ZUITFIV

Royal Lochnagar 12y
O+ VL OyRFH— 125

Grenmorangie Lasanta 12v

TUVE-LYY SYVUH 125

Clynelish 14y
R UEPER P

Oban 14y
Z—=IN> 145

Royal Brackla 12y
O/ VvILISvDS 125

The Macallan 12y
FYvANISVI2F

Grenmorangie 18y

JUYE-LYY 18F

Bl

Tax not
included

¥1,200

¥1,600

¥1,800

¥1,200

¥1,200

¥1,500

¥1,600

¥909

¥1,000

¥1,182

¥1,400

¥1,500

¥1,500

¥1,800

¥2,500

A
Tax
included

¥1,320

¥1,760

¥1,980

¥1,320

¥1,320

¥1,650

¥1,760

¥1,000

¥1,100

¥1,200

¥1,540

¥1,650

¥1,650

¥1,980

¥2,750



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

F v IN)LFJ Y [Campbeltown]

O—>Y R [Lowland]

Auchentoshan Three Wood
ANV SRR A U EVE o

P4 5> X [Islands]

Scapa Skiren

REwINVZAFLY

Talisker 10y

HIZAN— 105

T YT w RROwFI 1 RF—[Brended Scotch whisky]

Chivas Reagl 12y
I—=N\RU=HIV125F

Old Parr 12y
Z—IUFIN—=125F

Ballantine's 17y

INDUFAIATE

Chivas Reagl 18y

=N\ —=HI18F

Johnnie Walker Blue Label
I3Z-=D7—HN— TIL—3IN)L
Chivas Reagl 25y

V=N —=H)IL255F

Royal Household
O VILINDZR—=IL B

Bl

Tax not
included

¥1,500

¥800

¥1,000

¥1,200

¥1,400

¥1,800

¥1,800

¥3,000

¥3,500

¥4,000

A
Tax
included

¥1,650

¥880

¥1,100

¥1,320

¥1,540

¥1,980

¥1,980

¥3,300

¥3,850

¥4,400



69

70

71

72

75

76

77

78

79

8o

81

82

82

83

PAUAVD « 2F —[American whiskey]

Maker's Mark Red Top
A=N—A=D Ly FktvT

Jack Daniel's Black
IvwOSZTIL TSvD

Woodford Reserve
Dy RIx—R UY-=T

Wild Turkey 13y
DAV S —F—135F

Wild Turkey American Spirit 15y
DAIVES—F— PAUANY REY Y + 155

Y v IXZ—X"J ¢+ 2F —[]Japanese whisky]

Ichiro's Malt & Grain Classical Edition

AFO-XEBIVRKI U=V DSIYNIL IFT1Y3Y

Ichiro's Malt Double Distilleries
AFO-XEBILEITNT1ZAFT135' =X

Yoichi
RKBYVITILVEIL

Taketsuru

MEsEaPEILE

Yamazaki

Ws>>ZILEIL

Hibiki Brender Choice
& JuUyH—F312R

Ichiro's Malt Chichibu HBA Private Bottle
14FO-—X BILEFHERXR HBA TS5 R—=FM L

Yoichi 10y

RH10F

Yamazaki 12y

Wis1 25

Hibiki 100th Anniversary Blend
Z100@Fns JLY Rk

Bl

Tax not

included

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,500

¥2,500

¥1,364

¥1,636

¥1,636

¥1,636

¥1,636

¥2,273

¥3,500

¥3,636

¥3,636

¥7,272

KA
Tax
included
¥1,100
¥1,100
¥1,100

¥1,650

¥2,750

¥1,500

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥2,500

¥3,850

¥4,000

¥4,000

¥8,000



84

85

86

87

88

89

90

g1

92 Grappa di Moscato apres affinata 5 anni [ Malolo]
DSwNN T+ ERAAN—F PTJUSE [vO-0O]

BED 1+ AF—[Taiwanese whisky]

Kavalan Port Cask Finish

NITPSYIN—ART D4 _wvya

Kavalan Classic
NIPSY DSIvD

735 >7 —[Brandy]

Remy Martin X.O
LE—=VILFUXO

Martell Cordon Blue
N—FI)U JLRY TIL—

Hennessy V.S.0.P
ANRY—=VSOP

Hennessy X.O
ANRY—=XO

AILJ» R Z[Calvados]

Grand Solage de Boulard [Boulard]

T35 «VUS5=Ya s+ RT5— [T5-]

ZDMEREB[Degestiff]

Late Bottled Vintage Port 2008 [Taylor's])

LA ERRIVE JrYF7—Y 1R— 2008 (T4 5]

3al

Tax not
included

¥1,200

¥1,500

¥2,000

¥2,500

¥3,000

¥5,000

¥1,300

¥1,500

¥2,000

KA
Tax

included

¥1,320

¥1,650

¥2,200

¥2,750

¥3,300

¥5,500

¥1,430

¥1,650

¥2,200



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

A w WYSprits]
Y V[Gin]

Bombay Sapphire
MIRA IO pAP

ROKU Gin
A

KINOBI Kyoto Dry Gin
FDE RBESA IV

Tanqueray NO TEN
SVAL—NO 10

OHORO GIN NISEKO DISTILLARY
20 YV ZEIEBRER

RETROGRADE TAKASU DISTILLERY
LEOJUA b REBZEEM

Hokkaido Syakotan Gin HONOHO
BRYY KO

7w Al Vodka]
Zubrowka
X70OwvA
Grey Goose

Jgu+a -2

S /A[Rum]

Bacardi White
INAILT + RO

Bacardi Gold
NAIIVT+ J=ILE

Myers's Dark
A P—2 F—D

FF*—5([Tequila]
Sauza Blanco
oY I35V

Cuervo Silver

DTIVIR V)VIN—

Herradura Silver
ISk —32 V)UIN—

Donjulio Reposado

RYDUS LRk R

Bl

Tax not

included

¥1,000

¥1,100

¥1,200

¥1,300

¥1,300

¥1,500

¥1,500

¥1,000

¥1,200

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,363

¥1,363

375V

Tax

included

¥1,100

¥1,210

¥1,320

¥1,430

¥1,430

¥1,650

¥1,650

¥1,100

¥1,320

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,500

¥1,500



110

1m

112

13

14

115

16

17

18

19

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

VD kR D[ Soft Drink]

Orange Juice
ZLYIIa-R

Grapefruits Juice

JU=T2)—=YIa1—-2

Pineapple Juice

INAFwITIVI2—-2

Tomato Juice From HOKKAIDO
IEBsERYEFY21—X

Oolong Tea
D—OVH

Cranberry Juice
DSUNJ—I21—-2

Coca Cola
Jh 3-5

Ginger Ale
IVIp—I—)

Non Alcoholic Beer
JIPILD=)ILE—=IL

JP2)b3—=IVA2DF)U[Non Alcoholic Cacktails]

Salatoga Cooler

YSEHO-5—

Lime Juice,Ginger Ale

Cinderella

YIUFTUS

Orange Juice,Pineapple Juice,Squeezed Lemon Juice

Shirley Temple
Yv—U—=FVTI
Grenaden Syrup,Ginger Ale

Pussy Cat
Tyy—Fpyhk

Orange Juice,Pineapple Juice,Grapefruits juice,Grenadine syrup
IRXFNU4—4—[Mineral Water]

Perrier

NI

Acqua Panna
POPINYT
S.PELLEGRINO
HYNRUTY )
a—b— &AL [ Coffee&Tea)
Coffee
J—k—

Espresso

IXTUL vy

Darjeeling [Ronnefidt]
=3Iy (ORI )L %)

Earl Grey [Ronnefidt]
P=ILDU+ (OVRDT )l 3]

Bl

Tax not

¥700

¥700

¥700

¥900

¥700

¥900

¥700

¥700

¥700

¥909

¥909

¥909

¥909

¥800

¥800

¥1,300

¥727

¥636

¥727

¥727

Fid

Tax

¥770

¥770

¥770

¥990

¥770

¥990

¥770

¥770

¥770

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥880

¥880

¥1,430

¥800

¥700

¥800

¥800



