

**ビール【BEER】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

1 Sapporo Classic "HOKKAIDO LIMITED" サッポロクラシック【北海道限定】	¥955	¥1,050
--	------	--------

**ワイン【Wine】**

2 Champagne by the glass グラス シャンパニュ	¥2,000	¥2,200
3 White Wine by the glass グラス 白ワイン	¥1,363	¥1,500
4 Red Wine by the glass グラス 赤ワイン	¥1,363	¥1,500
5 Carafe of white Wine (500cc) カラフェ 白ワイン (500cc) 4杯分	¥4,091	¥4,500
6 Carafe of red Wine (500cc) カラフェ 赤ワイン (500cc) 4杯分	¥4,091	¥4,500
7 Non Alcoholic white wine by the glass ノンアルコール白ワイン (余市産ケルナージュース)	¥1,091	¥1,200
8 Non Alcoholic red wine by the glass ノンアルコール赤ワイン (余市産ピノノワールジュース)	¥1,091	¥1,200

**本格焼酎【A Premium Shouchu】**

9 Sato Black malt 佐藤 黒麹仕込	芋焼酎	Kagoshima 鹿児島県	¥1,800	¥1,980
10 Sato Wheat 佐藤 麦	麦焼酎	Kagoshima 鹿児島県	¥900	¥990

**カクテル【Cocktail】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

**ジンベース【Gin Base】**

11	Martini マティーニ Dry Gin ,Dry Vermouth	¥1,000	¥1,100
12	White Lady ホワイトレディ Dry Gin ,Cointreau ,Squeezed Lemon Juice	¥1,000	¥1,100
13	Gimlet ギムレット Dry Gin ,Lime Juice	¥1,000	¥1,100
14	Gin & Tonic ジントニック Dry Gin ,Tonic water	¥1,000	¥1,100
15	Blue Moon ブルームーン Gin,Violet liquer,Squeezed Lemon Juice	¥1,000	¥1,100

**ウォッカベース【Vodka Base】**

16	Cosmopolitan コスマポリタン Vodka,Cointreau,Cranberry Juice,Lime Juice	¥1,000	¥1,100
17	Moscow mule モスクミュール Vodka,Ginger ale,F Lime	¥1,000	¥1,100
18	Sea Breeze シーブリーズ Vodka,Grapefruits Juice,Cranberry Juice	¥1,000	¥1,100
19	Bloody Mary ブラッディ・メアリー Vodka, Tomato juice	¥1,000	¥1,100
20	Salty Dog ソルティ ドッグ Vodka,Grape fruits juice	¥1,000	¥1,100

**ラムベース【Rum Base】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

21	X.Y.Z エックスワイジー White Rum,Cointreau,Lemon Juice	¥1,000	¥1,100
22	Sky Diving スカイダイビング White Rum,Blue Curacao,Lime Juice	¥1,000	¥1,100
23	Cuba Libre キューバ・リバーレ White Rum,Cola	¥1,000	¥1,100
24	Boston Cooler ボストンクーラー <sup>ー</sup> White Rum,Lemon Juice,Syrup,Ginger ale	¥1,000	¥1,100

**テキーラベース【Tequila Base】**

25	Margarita マルガリータ Tequila,Cointreau,Squeezed Lemon Juice	¥1,000	¥1,100
26	Exocist エクソシスト Tequila,Blue curacao,Lemon Juice	¥1,000	¥1,100
27	Tequila Sunrise テキーラサンライズ Tequila,Orange Juice,Grenadine Sylup	¥1,000	¥1,100
28	Matadol マタドール Tequila,Pineapple juice,Lime Juice,	¥1,000	¥1,100

**リキュールベース【Liqueur Base】**

29	Spumoni スプモーニ Campari,Grapefruit Juice,Tonic Water	¥1,000	¥1,100
30	Scarlet O'Hara スカーレット オハラ Southern Comfort,Cranberry juice,Lime juice	¥1,000	¥1,100
31	Grass hopper グラスホッパー <sup>ー</sup> Green Pipermint Liquor,White Cacao Liquor,Fresh Cream	¥1,000	¥1,100
32	Khalua milk カルーアミルク Khalua,Milk	¥1,000	¥1,100
33	Cherry Bloosom チェリーブロッサム Cherry heeling,Brandy,orange curacao,Grenadine Sylup,Squeezed Lemon Juice	¥1,100	¥1,210

**ワイスキーベース【Whisky Base】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

34	Rusty Nail ラスティ ネイル Scotch Whisky,Drambuie	¥1,100	¥1,210
35	God Father ゴッドファーザー <sup>一</sup> Scotch Whisky,Amaretto	¥1,100	¥1,210

**ブランデーベース【Brandy Base】**

36	Side Car サイドカー Brandy,Cointreau,Squeezed Lemon Juice	¥1,364	¥1,500
37	Alexander アレキサンダー <sup>一</sup> Brandy,Cacao Liqueur,Fresh Cream	¥1,364	¥1,500
38	Jack Rose ジャック ローズ <sup>一</sup> Calvados,Grenadine Syrup,Lime juice	¥1,364	¥1,500

**ワインベース【Wine Base】**

39	Mimosa ミモザ Sparkling Wine,Orange Juice	¥1,636	¥1,800
40	Kir キール White Wine,Cassis Liqueur	¥1,091	¥1,200
41	Wine Cooler ワイン クーラー <sup>一</sup> White Wine,Orange juice,Orange Curacao,Grenadine Syrup	¥1,091	¥1,200

isky 【Whisky】		税別 Tax not included	税込 Tax included
シングルモルト【Single Malt】			
スペイサイド【Speyside】			
42	The Glenlivet 12y ザ グレンリベット12年	¥1,200	¥1,320
43	Glenfiddich 15y グレンフィディック15年	¥1,600	¥1,760
44	The Glenlivet 18y ザ グレンリベット18年	¥1,800	¥1,980
アイラ【Islay】			
45	Ardbeg 10y アードベッグ10年	¥1,200	¥1,320
46	Bowmore 12y ボウモア12年	¥1,200	¥1,320
47	Laphroaig 10y ラフロイグ10年	¥1,500	¥1,650
48	Lagavulin 16y ラガヴーリン16年	¥1,600	¥1,760
ハイランド【Highland】			
49	Grenmorangie Original グレンモーレンジ オリジナル	¥909	¥1,000
50	Royal Lochnagar 12y ロイヤル ロッホナガー 12年	¥1,000	¥1,100
51	Grenmorangie Lasanta 12y グレンモーレンジ ラサンタ 12年	¥1,182	¥1,300
52	Clynelish 14y クライヌリッシュ 14年	¥1,400	¥1,540
53	Oban 14y オーバン 14年	¥1,500	¥1,650
54	Royal Brackla 12y ロイヤルブラックラ 12年	¥1,500	¥1,650
55	The Macallan 12y ザ マッカラン12年	¥1,800	¥1,980
56	Grenmorangie 18y グレンモーレンジ 18年	¥2,500	¥2,750

**キャンベルタウン【Campbeltown】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

**ローランド【Lowland】**

- 59 Auchentoshan Three Wood      ¥1,500      ¥1,650  
オーヘントッシュン スリー ウッド

**アイランズ【Islands】**

- 60 Scapa Skiren      ¥800      ¥880  
スキャパスキレン
- 61 Talisker 10y      ¥1,000      ¥1,100  
タリスカー 10年

**ブレンデッドスコッチウイスキー【Brended Scotch whisky】**

- 62 Chivas Reagl 12y      ¥1,200      ¥1,320  
シーバスリーガル12年
- 63 Old Parr 12y      ¥1,400      ¥1,540  
オールドパー12年
- 64 Ballantine's 17y      ¥1,800      ¥1,980  
バラントイン17年
- 65 Chivas Reagl 18y      ¥1,800      ¥1,980  
シーバスリーガル18年
- 66 Johnnie Walker Blue Label      ¥3,000      ¥3,300  
ジョニーウォーカー ブルーラベル
- 67 Chivas Reagl 25y      ¥3,500      ¥3,850  
シーバスリーガル25年
- 68 Royal Household      ¥4,000      ¥4,400  
ロイヤルハウスクールド

**アメリカンウィスキー【American whiskey】**

税別  
Tax not  
included

税込  
Tax  
included

69	Maker's Mark Red Top メーカー・マーク レッドトップ	¥1,000	¥1,100
70	Jack Daniel's Black ジャックダニエル ブラック	¥1,000	¥1,100
71	Woodford Reserve ウッドフォード リザーブ	¥1,000	¥1,100
72	Wild Turkey 13y ワイルドターキー13年	¥1,500	¥1,650
73	Wild Turkey American Spirit 15y ワイルドターキー アメリカン スピリット 15年	¥2,500	¥2,750

**ジャパニーズウィスキー【Japanese whisky】**

75	Ichiro's Malt & Grain Classical Edition イチローズ モルト&グレーン クラシカル エディション	¥1,364	¥1,500
76	Ichiro's Malt Double Distilleries イチローズモルト ダブルディスティラリーズ	¥1,636	¥1,800
77	Yoichi 余市シングルモルト	¥1,636	¥1,800
78	Taketsuru 竹鶴ピュアモルト	¥1,636	¥1,800
79	Yamazaki 山崎シングルモルト	¥1,636	¥1,800
80	Hibiki Brenden Choice 響 ブレンダー チョイス	¥2,273	¥2,500
81	Ichiro's Malt Chichibu HBA Private Bottle イチローズ モルト秩父 HBA プライベートボトル	¥3,500	¥3,850
82	Yoichi 10y 余市10年	¥3,636	¥4,000
82	Yamazaki 12y 山崎12年	¥3,636	¥4,000
83	Hibiki 100th Anniversary Blend 響100周年記念 ブレンド	¥7,272	¥8,000

		税別 Tax not included	税込 Tax included
84	Kavalan Port Cask Finish カヴァラン ポートカスク フィニッシュ	¥1,200	¥1,320
85	Kavalan Classic カヴァラン クラシック	¥1,500	¥1,650

### ブランデー【Brandy】

86	Remy Martin X.O レミーマルタンX.O	¥2,000	¥2,200
87	Martell Cordon Blue マーテル コルドン ブルー	¥2,500	¥2,750
88	Hennessy V.S.O.P ヘネシーV.S.O.P	¥3,000	¥3,300
89	Hennessy X.O ヘネシーX.O	¥5,000	¥5,500

### カルヴァドス【Calvados】

90	Grand Solage de Boulard【Boulard】 グラン・ソラージュ・ド・ブラー【ブラー】	¥1,300	¥1,430
----	--	--------	--------

### その他食後酒【Degestif】

91	Late Bottled Vintage Port 2008【Taylor's】 レイト ボトルド ヴィンテージ ポート2008【ティラー】	¥1,500	¥1,650
92	Grappa di Moscato apres affinata 5 anni【Malolo】 グラッパディ モスクアート アプレ 5年【マローロ】	¥2,000	¥2,200

**スピリッツ【Spirits】****ジン【Gin】**

税別 Tax not included	税込 Tax included
---------------------------	-----------------------

93	Bombay Sapphire ボンベイ サファイヤ	¥1,000	¥1,100
94	ROKU Gin 六ジン	¥1,100	¥1,210
95	KINOBI Kyoto Dry Gin 季の美 京都ドライ ジン	¥1,200	¥1,320
96	Tanqueray NO TEN タンカレー NO 10	¥1,300	¥1,430
97	OHORO GIN NISEKO DISTILLARY オホロ ジン ニセコ蒸留所	¥1,300	¥1,430
98	RETROGRADE TAKASU DISTILLERY レトログレイド 鷹栖蒸留所	¥1,500	¥1,650
99	Hokkaido Syakotan Gin HONOHO 積丹ジン 火の帆	¥1,500	¥1,650

**ウォッカ【Vodka】**

100	Zubrowka ズブロッカ	¥1,000	¥1,100
101	Grey Goose グレイ グース	¥1,200	¥1,320

**ラム【Rum】**

102	Bacardi White バカルディ ホワイト	¥1,000	¥1,100
103	Bacardi Gold バカルディ ゴールド	¥1,000	¥1,100
104	Myers's Dark マイヤーズ ダーク	¥1,000	¥1,100

**テキーラ【Tequila】**

105	Sauza Blanco サウザ ブランコ	¥1,000	¥1,100
106	Cuervo Silver クエルボ シルバー	¥1,000	¥1,100
107	Herradura Silver エラドゥーラ シルバー	¥1,363	¥1,500
108	Don Julio Reposado ドンフリオ レポサド	¥1,363	¥1,500

ソフトドリンク【Soft Drink】		税別 Tax not	税込 Tax
110	Orange Juice オレンジジュース	¥700	¥770
111	Grapefruits Juice グレープフルーツジュース	¥700	¥770
112	Pineapple Juice パイナップルジュース	¥700	¥770
113	Tomato Juice From HOKKAIDO 北海道産トマトジュース	¥900	¥990
114	Oolong Tea ウーロン茶	¥700	¥770
115	Cranberry Juice クランベリー ジュース	¥900	¥990
116	Coca Cola コカ コーラ	¥700	¥770
117	Ginger Ale ジンジャーエール	¥700	¥770
118	Non Alcoholic Beer ノンアルコールビール	¥700	¥770
ノンアルコールカクテル【Non Alcoholic Cocktails】			
119	Salatoga Cooler サラトガ クーラー Lime Juice,Ginger Ale	¥909	¥1,000
120	Cinderella シンデレラ Orange Juice,Pineapple Juice,Squeezed Lemon Juice	¥909	¥1,000
121	Shirley Temple シャーリーテンプル Grenaden Syrup,Ginger Ale	¥909	¥1,000
122	Pussy Cat プッシー キャット Orange Juice,Pineapple Juice,Grapefruits juice,Grenadine syrup	¥909	¥1,000
ミネラルウォーター【Mineral Water】			
123	Perrier ペリエ	¥800	¥880
124	Acqua Panna アクアパンナ	¥800	¥880
125	S.PELLEGRINO サンペレグリノ	¥1,300	¥1,430
コーヒー&紅茶【Coffee&Tea】			
126	Coffee コーヒー	¥727	¥800
127	Espresso エスプレッソ	¥636	¥700
128	Darjeeling 【Ronnefeldt】 ダージリン 【ロンネフェルト社】	¥727	¥800
129	Earl Grey 【Ronnefeldt】 アールグレイ 【ロンネフェルト社】	¥727	¥800